
 1/9 

 

 
 
 

Generalforsamling! 

Tirsdag d. 23. april 2024 kl. 19.00 på Bedsted Friskole 
 

Fremmødte: ca. 46 pers. 
 
Generalforsamling i Bedsted Friskole´s Støtteforening, med følgende dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent. 
2. Valg af protokolfører. 
3. Bestyrelsens beretning. 
4. Revideret regnskab forelægges til godkendelse. 
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer. 
På valg er: Lars Andersen og Alex Petersen modtager genvalg 
6. Valg af 2 suppleanter 
7. Valg af 2 revisorer 
8. Indkomne forslag. 
9. Eventuelt. 
 
Starter med Bedsted Friskoles sang: ”Giv os lyset tilbage” 
 
1. Valg af dirigent: Aron Jørgensen valgt – han konstaterer at generalforsamlingen er lovligt 
indkaldt. D. 4.4. på Yammer og d. 9.4. på facebook 
 
2. Valg af protokolfører: Birthe Jørgensen valgt 
3. Bestyrelsens beretning: Lars aflægger følgende beretning. 
 
Vi skriver nu april 2024 og i det følgende vil jeg kort ridse op, hvad der er sket i 
støtteforeningen det seneste års tid. 
I Maj 2023, serverede vi først boller for ca. 100 mand ved skovvandring for plantningsselskabet 
i Aagaard plantage. Senere på måneden deltog vi med 8 mand ved Visby Traktortræk. Her stod 
vi i madteltet og solgte trækburgere, gyros og pølser 
I juni afholdtes den årlige sognefest, hvor vi som støtteforening, også er en del heraf. Vi stod 
bl.a. for middagsmaden om søndagen, der stod på gyros. Hele 135 portioner blev rakt over 
disken. Til byfestens store fest lørdag aften kom der 5 mand fra Agerskov og stod i bar. Det er 
nemlig en aftale at vi så til gengæld hjælper ved Agerskov by Night. Vi har derfor, som vanligt, 
også været afsted hertil (dog først i august). Sidst i juni havde grænseforeningen et 
arrangement i aulaen på skolen. Vi serverede hertil boller for ca. 40 personer. 
Den 8. juli sendte vi 4 mand til traktortræk i Nr. Løgum. Deres opgave var at stå som 
parkeringsvagter og dirigere trafikken. 
Efter sommerferien, fik vi 6./7. klasse fra skolen til at gå rundt og sælge 
medlemsskabskontingenter i sognet. Til gengæld tjente klassen lidt penge til deres klasse-tur. 
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I oktober havde menighedsrådet arrangeret musikaften. Hertil sørgede vi for kaffe og 
pladekage. 
November måned startede ud med at vi var 6 mand afsted til J-dag, hvor vi stod i bar ved café 
Sko i Bredebro. Den 18. november, afholdt vi for 2. gang julemarked. Vi havde denne gang 27 
stande og ca. 200 besøgende. I år kommer julemarkedet til at foregå den 23.11.24. Så I må 
gerne allerede nu sætte kryds i kalenderen. 
I januar 2024 stod vi atter engang for juletræsindsamlingen. Senere på måneden var der 
mands minde ved Ove Hansen, hvor vi sørgede for forplejning med kaffe og kage til ca. 60 
mand. Vi har også serveret kaffe og kage for 25 pers. til Venstre mødet i aulaen. 
24. februar i år hjalp vi, traditionen tro, til Bierfest i Bredebro. Her var vi denne gang 21 mand 
afsted og havde en rigtig god dag. Vi stod i baren og hjalp ved serveringen af mad, samt 
oprydning efterfølgende. Tak for den store opbakning til denne begivenhed. 
Generelt vil jeg gerne sige tusind tak til alle der har støttet op om og hjulpet til ved de 
forskellige arrangementer vi har haft. Jeg må dog også tilføje at det i de fleste tilfælde har 
været meget svært at finde folk nok til at hjælpe til arrangementerne. Mange gange har vi 
måttet ringe rundt til rigtig mange og har med nød og næppe fået samlet folk nok. Enkelte 
arrangementer måtte vi endda sige fra til, da vi ikke har kunnet samle folk nok. Vi må således 
også tænke nye veje. 
Udsprunget af nævnte årsag, har vi for en uge siden, lanceret Støtteforeningens seneste tiltag, 
som jeg gerne vil slå et slag for. Vi søger firmaer i Bedsted sogn, som vil sponsorere os med et 
årligt beløb på 3.000 kr. Til gengæld arrangerer vi en årlig udflugt for sponsorerne og 
offentliggør deres sponsorat. De 3.000 kr. er nemlig fradragsberettigede, når vi offentliggør 
firmaerne som vores sponsorer. 
Selv om vi nu forsøger med nævnte tiltag, er det ikke meningen at vi stopper med at deltage 
ved diverse arrangementer. For at vi kan fortsætte med det, er det dog afgørende at arbejdet 
spredes ud over flere og at der bl.a. er flere forældre og evt. bedsteforældre og lignende, der 
vil melde sig. Jeg vil gerne opfordre hver familie til at hjælpe til ved mindst et arrangement om 
året. Om det er at tage med ud at servere eller bage en portion boller eller kage. Det vil være 
en stor hjælp, tak… 
 
4. Revideret regnskab forelægges til godkendelse. Regnskabet viser et overskud på Kr. 
21.273,82 Kr. – der er givet tilskud til Gospelture, Vikingecenter og Skolepatruljetur. Lærerne 
udtrykker at det er meget dejligt, at Støtteforeningen giver tilskud, så det er muligt at komme 
afsted.  
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer.  
På valg er: Lars Andersen og Alex Petersen valgt 
6. Valg af 2 suppleanter: Torben Jessen – Lena Ehmsen valgt 
7. Valg af 2 revisorer: Kirsten Hansen og Bjarne Jacobsen valgt. 
8. Indkomne forslag: Ingen indkomne forslag.  
9. Eventuelt: Intet 
 
 
 
Dirigent:   Protokolfører: 
 
___________________________ ________________________________________ 
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Generalforsamling i Bedsted Friskole, med følgende dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent. 
2. Valg af protokolfører. 
3. Bestyrelsen aflægger beretning herunder orientering ved skolens leder. 
4. Tilsynsrapport ved tilsynsførende Trine Fangel. 
5. Bestyrelsen forelægger den reviderede årsrapport til orientering. 
6. Bestyrelsen forelægger budgettet for 2024 til orientering. 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer i forældrekredsen. 
På valg er Camilla Koch-Knudsen og Henny Kastbjerg Schmidt   
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer i skolekredsen. 
På valg er Bent Thomsen 
9. Valg af suppleanter: 1 fra forældrekredsen og 1 fra skolekredsen 
10. Valg af tilsynsførende (stemmeret gælder kun for forældrekredsen) 
11. Indkomne forslag. 
12. Eventuelt 
 

1. Valg af dirigent: Aron Jørgensen valgt  
2. Valg af protokolfører: Birthe Jørgensen valgt. 
3. Bestyrelsen aflægger beretning herunder orientering ved skolens leder.  
Linda fremlægger bestyrelsens beretning.  
Siden sidste generalforsamlingen i 2023 er der sket lidt af hvert. Året har vi igen brugt på 
spændende opgaver som ansættelse af personale, arbejdsdage, dimension, skolefest, 
pladsproblem m.m. 
Ved Generalforsamlingen sidste år nævnte jeg at Jessica overtog kontoret imens Anette var på 
barsel. Anette har valgt ikke at komme tilbage efter barsel. Heldigvis har Jessica lyst til at blive.  
Vi havde også stillinger opslået til en fast stilling da Ina søgte nye udfordringer og et 
barselsvikariat da Mathilde skulle på barsel. Stillingerne blev besat med Dorthe i den faste 
stilling og Frederikke i barselsvikariatet.  
Der blev holdt dimension for 9. klasses elever som er en helt speciel dag.  
Vi sagde farvel til Maja i SFOen og velkommen til Ida som blev ansat i SFO’en + rengøring af 
SFOen.  
Første dag efter sommerferien startede der 104 elever og ca. 42 i SFOen.  
Skoleåret startede som sædvanlig med den årlige ryste-sammen tur som gik til Solbakken. Som 
altid en rigtig god tur.  

Så har lærerne afsluttet diplomuddannelsen som de påbegyndte i 2021.  

Jens Arne valgte i februar at gå på Arne pension, vi har været så heldig at William tilbød sig til 
jobbet.  
 
Arrangementer m.m. 
Vi har haft en ”alene hjemme” dag, den dag hvor personalet har en dag til planlægning af 
næste skole år m.m.  
Vi brugte dagen til at lave en anderledes dag for eleverne.  
0 klasse havde Musik og leg med en fra Musik og Kulturskolen, 1-2 klasse var på besøg ved 
Heine i kirken, 3-4 klasse lavede mad i køkkenet, 5-9 klasse løb orienteringsløb i 
Sparekasseskoven i Løgumkloster    



 4/9 

Selv om vi har haft lidt hjælp ude fra, skal der stadig mange til at hjælpe med at få dagen til at 
glide. Jeg vil gerne sige mange tak til alle som hjalp til den dag.    
 
Den første torsdag i november holder Friskolerne på landsplan altid åbenskole, det gør vi 
selvfølgelig også. Kommende elever og forældre kan komme til en rundvisning på skolen og en 
snak. Der kom desværre ikke så mange forbi til en snak og rundvisning som det plejer. Det var 
nok lidt på grund af manglende reklame for dagen, som smuttede i farten. Det husker vi til 
næste gang. Det har dog på ingen måde haft indflydelse på antal af elever som starter efter 
sommerferien.  
Klippe-klistredag var der som det plejer stor opbakning af forældre og bedsteforældre.  
Skolefesten som vi jo lige har haft i februar, var der som altid igen fuld hus. Eleverne gjorde det 
super- godt på scenen og forældrenes samarbejdet omkring skolefesten fungerede bare.  
 
Lederskifte 
Som I ved så ønsker Kenny at gå på pension, som er velfortjent. Det gav da lige en ekstra 
opgave til os og personalet. Vi har haft snakket om hvad vi lægger mest vægt på, at en ny leder 
skal opfylde. Vi ved også godt at vi ikke får en som tager sig af alt det som Kenny gør.  
Vi har brugt en del tid på stillingsopslag, ansøgninger, samtaler. Det lykkedes ikke i første 
omgang, så vi slog den op igen. Det har vi indtil videre ikke fortrudt. Det har og er faktisk en 
hård proces, da vi ved hvor vigtig det er for skolen, at få den rigtige leder og helst i første hug, 
så vi ikke skal til det igen efter kort tid.  
Der vil blive indkaldt til ekstraordinær generalforsamling, når vi har fundet den rigtige. Det er 
de fremmødte på generalforsamlingen som skal godkende vores indstilling af den nye leder.   

Elevtal 
Elevtal er altid spændende. Første dag efter sommerferien (2023) startede der 104 elever og 
ca. 42 i SFOen.  
Prognosen for elevtallet i fremtiden ligger ret stabil, men til august topper elevtallet til ca. 107 
elever og godt 45 børn i SFOen. Ud fra indmeldte børn de næste år frem, så bliver elevtallet 
ikke mindre. Men ligger ret stabilt.  
Der kommer løbende henvendelser fra forældre som gerne vil have deres børn til at gå på 
skolen.  
Med så mange elever er der pladsmangel. Allerede nu kunne vi godt bruge mere plads.  
Vi har nedsat en arbejdsgruppe til at finde en løsning på pladsmanglen.  
Vi har arbejdet i at lave en tilbygning, arkitekten kom også med et par forslag.  
De forslag er dog blevet parkeret, da vi synes vi får for lidt ud af det i forhold til prisen. I 
mellemtiden kom der også andre ideer på bordet. En ombygning af eksisterende bygninger kan 
måske give lige så meget og løse behovet og samtidig vedligeholdes skolen. Det arbejdes der 
videre på men intet er afgjort eller besluttet endnu. Det skal den nye leder være med til at 
kigge på.  
 
Investeringer 
De store investeringer har vi ikke gjort i år. Det vi var i gang med, blev jo parkeret. Den største 
investering har nok været på Pc’er til elever da der har været et ønske om at eleverne i 4-5 
klasse fik begyndt at bruge pc’er og ikke kun IPad.   
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Afskaffelse af Bededag 
Det blev også nævnt sidste år men nævner det lige igen. Vi har kigget på hvad der gav mest 
mening og er kommet frem til at i år (2024) holder eleverne stadig fri på bededag den 26. april 
2024 og i 2025 holdes fridagen den 3. januar 2025 i forlængelse af juleferien. Personalet har 
ikke fri, de bruger dagen til deres pædagogiske dag, så i år har vi ingen Alene Hjemmedag.  
 
Udvalgene 
PR gruppens arbejde består af at skrive nyhedsbreve, opretholde den gode 
kontakt/samarbejde med børnehaver i området. Nyhedsbrevet er så småt ved at komme i 
gang igen.  
Pædagogisk udvalg har ikke haft gang i ret meget andet end ansættelse af personale. Vi holder 
kun møde når det er nødvendigt.  
Bygningsudvalget har brugt tid på gennemgang af skolen og legepladsen så vi får mest muligt 
lavet på vores 2 årlige arbejdsdage, som vi har i oktober og april. Vi har lige haft 2 dage. Det er 
altid 2 hyggeligt dage hvor vi får udført meget praktisk arbejde og samtidig får lidt socialt 
samvær med forældrene.   
Til sidst vil jeg takke bestyrelsen, personalet, forældre, bedsteforældre, alle frivillige og ikke 
mindst støtteforeningen. Tak for et super godt samarbejde og indsats. 
 
Kenny aflægger beretning  
I begyndelsen af en ledelsesberetning skriver man altid skolens væsentligste aktivitet, og her 
skal man lige huske at få det hele med: 

Skolens væsentligste aktivitet 

Bedsted Friskoles formål er at drive en friskole efter de til enhver tid gældende love og andre 
retsregler for friskoler og private grundskoler m.v. Det følger heraf, at skolen efter sit formål og i 
hele sit virke skal forberede elever til at leve i et samfund som det danske med frihed og 
folkestyre samt udvikle og styrke elevernes kendskab til og respekt for grundlæggende friheds- 
og menneskerettigheder, herunder ligestilling mellem kønnene. 

Ud over dette skal jeg også huske, at nævne skolen værdigrundlag, som I alle kan læse på vores 
hjemmeside. 
 
Årets økonomiske resultat 
Nu kommer det, som alle jo i virkeligheden er interesseret i, nemlig skolens økonomiske 
resultat, og her må jeg for første gang i skolens levetid fortælle, at vi har et underskud. Det er 
godt nok et meget lille underskud på cirka 68.000 kr., hvilket er 0,85 % af vores omsætning. 
Det udgør ikke den helt store fare for skolen, da vi har en egenkapital på 4,3 millioner kr. 
Alligevel overraskede det os, da vi nærmede os slutningen af finansåret, at vi kunne se, at der 
måske opstod et lille underskud, da budgettet viste, at der skulle være et lille overskud. 
Naturligvis gik jeg straks i gang med at søge efter årsagen. 
En af de klare kandidater var skolens lønudgifter, som jo udgør ca. 74% af skolen 
omkostninger, så der skal ikke store bevægelser til på dette område, før det får betydning for 
økonomien. 
 
Udviklingen i personaletallet 
I skoleåret 2022/23 forventede skolen at kompensere for en stor del af den faglige, personlige 
og sociale udvikling, som eleverne havde måttet undvære under coronapandemien. Skolen fik 
desuden i skoleåret 2022/23 en klasse mere end i 21/22. Disse to faktorer sammen med en 
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stigning i antallet af SPS-elever betød, at vi valgte at ansætte ekstra undervisningspersonale, 
hvilket ikke slog meget igennem i finansåret 2022, men tydelig mærkes i 2023, hvor årselever i 
pr. lærerårsværk er faldet fra 10,2 til 9,5 i forhold til 2022. 
Antallet af klasser har stor betydning for udviklingen i personaletal og økonomien. Forøgelsen 
af undervisningspersonalet pr. 1. august 2022 har haft en større indvirkning på økonomien i 
2023 end i 2022, hvor det kun påvirkede 5/12-dele af budgettet. 
I løbet af finansåret 2023 har vi haft 3 medarbejdere, som har været eller stadig er på barsel. 
Dette har naturligvis på trods af refusioner en betydning for økonomien i form af 
pensionsudgifter og skyldige feriepenge. 
Vi har i de seneste år haft en kraftig forøgelse af indskrivningen i vores indskoling. Dette har 
resulteret i, at vi har været nødt til at ansætte én yderligere person i vores SFO.  
 
Indskrivningstal 
Skolens elevtal kunne også være en af årsagerne til, at vi fik et underskud, men vores elevtal er 
steget fra 97 elever den 5. sept. 2022 til 103 elever den 5. sept. 2023 og elevtallet i SFO-en er 
også steget. 
Selvom en række elever i overbygningen har valgt at søge ind på efterskoler, forventer vi, et 
stabilt elevtal den 5. september 2024, da der stadig indskrives mange elever i vores indskoling. 
Af pædagogiske og pladsmæssige grunde har det ikke været muligt at indskrive flere elever på 
skolen i løbet af det sidste skoleår, selvom vi har haft adskillige henvendelser. 
 
Hoved- og nøgletal 

Bedsted Friskole har i 2023 haft en total omsætning på 8.047.776 kr., hvoraf 6.716.574 kr. var 
statstilskud - En stigning på 4,2% i forhold til 2021. 

Skolens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 68.785 kr., hvilket er et lidt 
dårligere resultat end vi havde forventet ud fra vores budget for 2023, hvor vi forventede et 
lille overskud. 

Balancen pr. 31. december 2023 udviste en egenkapital på 4.292.111 kr., hvilket er en 
tilbagegang på 1,61%. Der var en likvid beholdning på 2.350.903, hvilket er en stigning på 
8,14%. 

Efter tilbygning i 2018, investeringen et stort legetårn i 2020 og et ventilationsanlæg i 2021, 
har skolen med tiden også opbygget en ret stor årlig afskrivning, som bl.a. gør, at vi, selvom vi 
regnskabsmæssigt har et underskud, stadig kan øge vores likvide beholdning. 

Lokallønspuljen har i 2023 været aftalt til 5 % af lønsummen + pension og blev udmøntet som 
et funktionstillæg til alle lærere for det store ekstra arbejde, der gøres for inklusion af elever. 

 

Tilskud til specialundervisning og anden specialpædagogisk bistand 

I skoleåret 2022/23 havde skolen 9 elever som var berettiget til SPS-støtte. Eleverne havde et 
støttebehov og en alder, som gjorde det muligt at samle dem til en lille gruppe, der modtog 
støtte i de 3 første lektioner hver dag. Der blev ugentlig brugt 16 lektioner på disse elever til 
støtte i dansk og matematik. Vi havde også elever som egentlig var støtteberettiget, men som 
kom i en så lille klasse, at vi ikke søgte SPS-støtte og valgte at give inklusionsstøtte i stedet. 
Dette blev der brugt 5 lektioner ugentlig på i dansk og matematik. Vi har rigtig gode erfaringer 
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med at lave en ekstra indsat omkring dansk og matematik i indskolingen. Dette blev der brugt 
10 lektioner på ugentlig. Ud over dette kunne vi se behovet for ekstra støtte i matematik i 
vores 6.-7. klasse, så det blev der anvendt 2 ugentlige timer på. 

I skoleåret 2023/24 har vi stadig det ovennævnte hold med 8 støtteberettigede elever, som får 
støtte 13,33 ugentlige lektioner. Desuden får 2 elever i vores 6.-7. klasse 12 lektioners SPS-
støtte. Alle støttetimer fokuserer på dansk og matematik. 

Mht. specialpædagogisk bistand har vi givet 14,66 ugentlige lektioner til holddeling i vores 2.-3. 
klasse, hvilket 8 elever har haft stor gavn af. Derudover har vi fra august til februar givet 3 
støttelektioner i de kreative fag til vores nystartede 0. klasse. Til sidst skal nævnes, at vi har 
brugt 2 lektioner ugentlig på en 2-lærerordning i musik i vores 2.-3. klasse. 

 

Tilsyn i årets løb 

Bedsted Friskole undergår hvert år et tilsyn i forhold til undervisningen, hvor en tilsynsførende 
udefra ved flere besøg laver en vurdering samt skriver en rapport over skolens aktiviteter. 
Denne rapport kan læsses i fuldt omfang på skolens hjemmeside. 

Tilsynsførendes konklusion er følgende:  

Det er min vurdering, at elevernes standpunkt i dansk, matematik og engelsk til fulde lever op 
til, hvad der kan forventes i folkeskolen. Den undervisning jeg har set har været velforberedt og 
lærerne har undervist engageret, levende og varieret, så undervisningen har været inspirerende 
og med meget højt fagligt niveau. 
Ved gennemgang af skolens skema og ved samtaler med lærerne og skoleleder Kenny, 
konkluderer jeg, at skolens samlede undervisningstilbud ud fra en helhedsvurdering står mål 
med, hvad der almindeligvis kræves i folkeskolen. 
Jeg kan stå inde for at eleverne på Bedsted Friskole undervises således ” at de bliver i stand til 
at leve i et samfund som det danske med frihed og folkestyre samt udvikle og styrke deres 
demokratiske dannelse og deres respekt for grundlæggende friheds- og menneskerettigheder, 
herunder ligestilling mellem kønnene”. 
Jeg kan konstatere at undervisningssproget er dansk. 
Derudover har der ikke været og er der ingen igangværende tilsynssager hos andre offentlige 
myndigheder i regnskabsåret 2023. 

 

Væsentlige investeringer i 2023 

I 2023 har der ikke været foretaget de særlige investeringer.  

 
Usikkerhed om fortsat drift  

Skolens elevtal har været i positiv udvikling siden skolens start i 2012. Vi ved ud fra de 
nuværende indskrivningstal, at elevtallet er stabilt eller let stigende i 2024.  

Bestyrelsen har valgt at lave klare rammer for indskrivningen af elever, så vi fremover vil holde 
konstant maksimalt elevtal på ca. 100 elever. 
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Skolens økonomi vil naturligvis også fremover blive påvirket af de store og små udsving, der 
sker indenfor handel og finans både nationalt og internationalt. Den fornys vedtagne kraftige 
lønstigning for undervisningspersonalet vil også påvirke økonomien i 2024, men skolen er så 
velkonsolideret, at det ikke får en væsentlig indflydelse på driften. 

Der er derfor ingen usikkerhed om skolens fortsatte drift. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling  

Der har ikke været usikkerheder, som har haft betydning ved årsregnskabets udarbejdelse. 

 

Usædvanlige forhold  

Ud over usædvanligt mange barsler har der ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket 
regnskabet. 

 

Hændelser efter regnskabsårets udløb 

Der har ikke været væsentlige hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.  

 

Forventninger til det kommende regnskabsår. 

Vi forventer en lille elevfremgang både i skolen og SFO-en i det kommende regnskabsår. Dette 
vil dog kunne klares indenfor det nuværende antal årsværk i skoledelen og SFO-en. 

Budgettet for 2024 viser et forventet overskud på ca. 400.000 kr. 

 

Væsentlige økonomiske forbindelser med andre institutioner, der modtager offentlige 
tilskud  

Skolen har ingen væsentlige økonomiske forbindelser med andre institutioner, der modtager 
offentlige tilskud. 

 
Aftenens højdepunkt er altid, når Kenny fremviser fotos af årets gang. 
 
4. Tilsynsrapport ved tilsynsførende Trine Fangel:  
 
Hun har været på introduktionsbesøg og 3 efterfølgende møder. Første dag er d. 4.10.- hvor 
der er løbetræning til efterårsløbet. Morgensamling, sang, fadervor og beskeder. Besøger bl.a.  
6.-7. klasse som har matematik og engelsk. Turen til Bornholm bliver også forberedt. 
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I 8. – 9. klasse følges klassen i samfundsfag. Senere taler de om brugen af billeder. Taler om 
vores identitet og hvad det er. 
Besøget d. 15.12. – 1. time er i 4. klasse med matematik og morgensang. Der er drillenisser på 
skolen. Til morgensang uddeles der kalendergaver til eleverne. I dansk tales om der mange 
forskellige ting om julen. I 2. – 3 . klasse er der brainstorm – hvad er en god ven. Derefter 
følges klassen i engelsk.  
D. 4.3.24 følger hun 0. klasse hele dagen. Eleverne fortæller om hvad de har lavet i weekenden 
og eleverne er gode til at lytte. Gode til at koncentrere sig. Der blev også fejret fødselsdag i 
klassen med kage. Dagen sluttes af med en sang. 
Derudover er der snakket med personalet om mange forskellige emner. Hun oplever 
engagerede voksne og elever på skolen og kan fuldt ud lave en godkendt tilsynsrapport. 
 
 
5. Bestyrelsen forelægger den reviderede årsrapport til orientering: Mathias fremlægger 
regnskabet, som viser et mindre underskud på Kr. 68.659,00. Det skyldes som Kenny var  inde 
på tildels ekstra personale ansat p.g.a. 6 sammenlæste klasser i stedet for 5 og at vi har haft 
personale på barsel.  
 
6. Bestyrelsen forelægger budgettet for 2024 til orientering: Mathias fremlægger budgettet 
for 2024. Det viser et budgetteret overskud på 419.318 kr.  
 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer i forældrekredsen: Camilla Koch-Knudsen og Henny 
Kastbjerg Schmidt valgt 
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer i skolekredsen. Bent Thomsen valgt 
9. Valg af suppleanter: Forældrekredsen: Sara Bachmann og Skolekredsen: Birthe Jørgensen 
valgt 
10. Indkomne forslag: Ingen 
11. Eventuelt. Spørgsmål til om man får en plads på skolen, når man har afleveret en 
indmeldelse på skolen. Hvis man har afleveret en indmeldelse er man indskrevet. Man får 
besked, hvis man er på venteliste. Er man i tvivl, så ret henvendelse til skolen. 
  
 
 
Afslutter med ”Nu er jord og himmel stille” 
 

 
 
Dirigent:   Protokolfører: 
 
___________________________ ________________________________________ 


